



---

ПОСТАВКИ, МОНТАЖ, РЕМОНТ И ОБСЛУЖИВАНИЕ  
АВТОМАТИЧЕСКИХ СИСТЕМ КОНТРОЛЯ И ОРГАНИЗАЦИИ ПРОЕЗДА

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ



Компания АВТОПРОЕЗД оказывает **услуги по установке, монтажу, ремонту и обслуживанию автоматических систем контроля и организации проезда** в Москве уже более 10 лет

## Почему выбирают нас

01

**Безупречная репутация,**  
Надежный, удобный партнер

02

**Точно в срок**  
Мы строго придерживаемся установленных планов и сроков исполнения

03

**Надежность**  
Мы используем качественное оборудование и сотрудничаем с надежными поставщиками



Наша компания самостоятельно выполняет все виды работ, не прибегая к услугам подрядчиков. Мы имеем прочные партнерские отношения с официальными поставщиками автоматики для ворот и шлагбаумов **Nice, Came, Faac, Doorhan** – поэтому мы можем предлагать своим клиентам самые низкие цены! Также своим заказчикам мы предлагаем дополнительные скидки и бонусы.

## ПРЕИМУЩЕСТВА

работы с нами

### БЫСТРАЯ ДОСТАВКА

Мы быстро и бережно доставим Ваш заказ в любой день по Москве и в любой город России.

### АССОРТИМЕНТ

На нашем складе более 10 000 позиций в наличии.

### ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО

Мы уверены в качестве поставляемого оборудования и несем полную ответственность за результат выполненных работ.

### КВАЛИФИКАЦИЯ

Работы выполняются опытными и квалифицированными специалистами, прошедшими обучение.

### СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО

Контроль качества выпускаемой продукции



Более

5 лет

успешной работы

# ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ОЗНАКОМИТЬСЯ

с услугами компании АВТОПРОЕЗД

по установке, монтажу, ремонту  
и обслуживанию автоматических шлагбаумов:

- Nice
- Came
- Faac
- Comunello
- ELKA
- Doorhan
- Alutech
- An-motors
- Magnetic
- Bft

Более  
**1000**  
выполненных работ



## НАШИ СЕРТИФИКАТЫ И ДИПЛОМЫ

За долгое время работы наша компания получила множество дипломов и сертификатов таких компаний как **Nice, Came, Faac, Comunello, Elka, Doorhan, Alutech, An-motors, Magnetic, Bft**. Поэтому обращаясь к нам, Вы можете быть уверены, что Ваш заказ будет выполнен максимально качественно и быстро.



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОПРОЕЗД"



108811, ГОРОД МОСКВА, КИЛОМЕТР КИЕВСКОЕ ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ),  
ДОМОВЛАДЕН 4, СТРОЕНИЕ 2, БЛОК Г ОФИС 704 Г, тел. 8(495)185-05-00  
e-mail: info@avtoproezd.ru  
ИНН 7751024400, КПП 775101001  
Р/с 40702810802010000413 в АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва  
БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

## Коммерческое предложение № 08385 от 16 июня 2021 г.

Заказчик: розничный покупатель

### Материалы

№	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб	Сумма руб
1		Приемная стойка профтруба 80x80 мм. с уловителем для фиксации стрелы	шт	4	1755,00	7020,00
2		Стрела для антивандального шлагбаума L=6000 РТ	шт	4	20160,00	80640,00
3	tumb_standart rt	Тумба антивандального шлагбаума СТАНДАРТ РТ	шт	4	23490,00	93960,00
4	RB600	Привод для откатных ворот RB600	шт	4	23120,00	92480,00
5	EPMB	Фотоэлементы Medium BlueBus EPMB	Компл.	4	4650,00	18600,00
6	ELDC	Сигнальная лампа (ELDC) 12В/24В постоянного тока, со встроенной антенной, светодиодная лампа.	шт	4	2700,00	10800,00
7	SG303GI WR	Система контроля доступа SG303GI WR	шт	4	21800,00	87200,00
8	БП-ЗА-У	БП-ЗА-У Источник вторич. эл. пит. импульсный 12В, 3А (max 4А). Защита от КЗ и перегрузки	шт	4	1300,00	5200,00
9	RF Пульт SG315A433	RF Пульт SG315A433	шт	1	1450,00	1450,00
<b>Итого материалы:</b>						<b>397350,00</b>

Всего наименований 9, на сумму 397350.0

**Триста девяносто семь тысяч триста пятьдесят рублей 00 копеек**

### Работы и услуги

№	Артикул	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб	Сумма руб
1		Монтажные и пусконаладочные работы откатного шлагбаума на готовое монтажное основание	шт	4	14000,00	56000,00
2		Монтажные работы Основания монтажного (ОМ) тумбы ШБО	шт	4	14000,00	56000,00
3		Монтажные и пусконаладочные работы комплекта фотоэлементов (ФЭ)	шт	4	1500,00	6000,00
4		Монтажные работы по установке стойки для фотоэлементов	шт	4	1500,00	6000,00
5		Монтажные и пусконаладочные работы антенны радиоканальной (GSM) системы	шт	4	1000,00	4000,00
6		Прокладка кабеля со штроблением и бетонированием глубиной до 60 мм, монтаж СЛ без учёта материалов	м	24	600,00	14400,00
7		Автомобильная доставка	шт	1	4500,00	4500,00
8		Доставка за МКАД	км; 10^3 м	95	40,00	3800,00
<b>Итого работы и услуги:</b>						<b>150700,00</b>

Всего наименований 8, на сумму 150700.0

**Сто пятьдесят тысяч семьсот рублей 00 копеек**

**Итого всего: 548050,00**  
**В том числе НДС: 91341,66**

Всего наименований 17, на сумму 548050,00 руб

**Пятьсот сорок восемь тысяч пятьдесят рублей 00 копеек**

Генеральный директор

(Загоруев К.А.)

Главный бухгалтер

(Загоруев К.А.)





Ваш персональный менеджер

(Ларинс А.)